Paket sembako
dibagikan di Desa Bandar Kumbul, Kec. Bilah Barat, Kampung Lombang Kel.
Siringo Ringo dan Kelurahan Sirandorung Kec. Rantau Utara," Terang Humas.

Sambung Humas, "Mudah - mudahan bantuan ini bermanfaat bagi penerimanya
apalagi dalam waktu dekat ini akan memasuki Hari Raya Idul Fitri 1443 H/2022
H. Kepedulian sosial ini sangat penting bagi kami sehingga akan terus terjalin
hubungan yang baik dan harmonis dengan masyarakat sekitar perusahaan."
Tuturnya.

Sementara itu, Kepala Desa Bandar Kumbul, M. Toha Hasibuan ditempat yang
sama juga mengucapkan apresiasi dan terima kasih kepada PT. Siringo - Ringo
atas bantuan yang diberikan kepada masyarakat Desa Bandar Kumbul, apalagi
ini momen puasa Ramadhan dan mendekati Hari Raya Idul Fitri 1443 H/2022 M.

"Bantuan ini tentunya sangat bermanfaat bagi warga yang menerimanya.
Harapan kami kedepan bantuan CSR ini terus bergulir sehingga manfaatnya
dapat dirasakan oleh masyarakat," Ucap M.